

UCHWAŁA NR XXXVI/267/2005
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 maja 2005 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) i art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703), uchwała się co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 161.910 zł.

w tym :

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 161.910 zł.,

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 161.910 zł.

w tym :

- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 161.910 zł.,

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3

Rozdysponowuje się nadwyżkę budżetową za 2004 rok w wysokości 76.266 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działów i między działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 24.164.553 zł.

w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3.440.282 zł.

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej
wynikających z porozumień z organami tej administracji 3.500 zł.
- 2) po stronie wydatków kwotą 23.935.362 zł.**
- w tym :
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami 3.440.282 zł.
 - plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej
wynikających z porozumień z organami tej administracji 3.500 zł.
- 3) nadwyżką w kwocie 229.191 zł.**
- w tym :
- na spłatę rat pożyczek z WFOŚiGW (§ 992) 229.191 zł.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.